
開札日等 (木)

入札案件番号 2057

入札件名

業務場所 勝山市 地係

契約締結日から

(金) まで

商 号 又 は 名 称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

入　札　結　果　（公表用）

予定価格を超えています

落　札

履行期限
契約方法

業務担当課

入札執行課

開札場所

鹿谷町志田

平成24年3月30日

市道11-111号線　道路橋梁拡幅予備設計業務委託

建設部建設課　地域整備G

平成24年1月26日

総務部総務課　契約検査・管理防災Ｇ

条件付き一般競争入札

市役所3階第3会議室

以  下  余  白

1,478,000

1,700,000
1,650,000

（株）国土開発センター 福井支店

丸一調査設計（株）

1,760,000
1,800,000
1,850,000

入札参加業者名

キタイ設計（株） 福井事務所
（株）キミコン

北電技術コンサルタント（株） 福井支店

（株）吹上技研コンサルタント 福井営業所

（株）構造設計研究所
九頭龍測量（株）

上記のとおり報告します。

1,841,000円

1,860,000円

予定価格（税抜）

設計金額（税抜） 備考　当該金額の５％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金
額である。

（株）日新企画設計

980,000

東京コンサルタンツ（株） 福井支店

京福コンサルタント（株） 福井支店

1,240,000

1,270,000

入  札  結  果

入札金額（2回目） 備考決定事項入札金額（1回目）

1,260,000

中日本建設コンサルタント（株） 福井事務所

（株）サンワコン　勝山営業所

1,450,000
1,450,000

1,480,000

Page1


